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Financijski plan za razdoblje 1.sije¢nja 2016. - 31. prosinca 2016. godine
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Plan prihoda i rashoda u 2016. godini
Plan prihoda

Prihod po posebnim propisima
Prihod od donacija

Financijski prihod

Prijenos iz 2014 .godine

UKUPNO PRIHOD:

Plan rashoda

Usluge telefona, poSte i prijevoza
Usluge promidzbe i informiranja
Naknada troskova sluzbenih putovanja
Usluge reprezentacije

Zakupnine i najamnine

Bankarske usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge

Kotizacije

Usluge knjigovodstvenog servisa
Intelektualne i osobne usluge

Tekuce donacije

UKUPNO RASHOD:

STANJE:

56.463,88
0,00
0,00
16.360,00

72.823,88

500,00
0,00
2.500,00
1.000,00
0,00
100,00
3.000,00
30.223,88
1.000,00
4.500,00
0,00
30.000,00

72.823,88

0,00



